Juravit Dóminus, et non pœnitébit eum : *
Tu es Sacérdos in æternum secundum ór-
dinem Melchisedech.

Dóminus a dextris tuis, * confrégit in die
iræ suæ reges.

Judicabit in natióibus, implébit ruínas : *
conquassabit capita in terra multórum.

De torrénte in via bibet : * propterea exal-
tabit caput.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Dum esset Rex in accubitu suo,
nardus mea dedit odorem suavitatis. (T. P.
Alleluia.)

Ant. Læva ejus.

Pendant l'Avent :

Ant. Missus est Gábriel Angelus ad Ma-
riam Virginem despósitam Joseph.

Ant. Ave, María.

De Noël à la Purification :

Ant. O admirabile commércium! Creator

A VÉPRES.

79

généri humáni, animátum corpus sumens,
de Virgine nasci dignátus est : et procédens
homo sine sémine, largítus est nobis suam
deitatem.

Ant. Quando natus es.

PSAUME 112.

L AUDATE, pueri, Dóminum : * laudáte no-
men Dómini.

Sit nomen Dómini benedictum, * ex hoc
nunc, et usque in sǽculum.

A solis ortu usque ad occásum, * laudá-
bile nomen Dómini.

Excélsus super omnes gentes Dóminus, *
et super cælos glória ejus.

Quis sicut Dóminus Deus noster, qui in
altis hábitat, * et humília réspicit in cælo et
in terra ?

Súscitans a terra inopem : * et de stércore
érigens páuperem :

Ut collocet eum cum principib⁹, * cum
principib⁹ populi sui.

Qui habitare facit stérilem in domo, * ma-
trem filiorum lætántem.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Læva ejus sub cápite meo, et dexterá illius amplexábitur me. (*T. P. Alleluia.*)

Ant. Nigra sum.

Pendant l'Avent :

Ant. Ave, María, grátia plena; Dóminus tecum: benedicta tu in muliéribus,¹ alleluia.

Ant. Ne tímeas, María.

De Noël à la Purification :

Ant. Quande natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc implétae sunt Scriptúræ: Sicut pluvia in vellus descendisti, ut salvum faceres genus humánum: te laudámus, Deus noster.

Ant. Rubum quem víderat Móyses.

PSAUME 121.

LETATUS sum in his, quæ dicta sunt mihi:
In domum Dómini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in átriiis tuis,
Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ adfíscatur ut cívitas: *
cujus participatio ejus in idíspum.

* Pendant le Carême, on omet l'alleluia.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini, * testimónium Israel, ad confitendum nómini Dómini.

Quia illuc sedérunt sedes in judício, * sedes super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem: * et abundántia diligéntibus te.

Fiat pax in virtute tua, * et abundántia in túribus tuis.

Propter fratres meos, et próximos meos, * loquébar pacem de te.